
XVII  edycja  Pikniku  Klubów
Seniora w Ługach pn. “I znów
zakwitły jabłonie”
W  dniu  13  czerwca  w  Ługach  odbył  się  XVII  Piknik  Klubów
Seniora  pod  nazwą  „  I  znów  zakwitły  jabłonie”,  którego
organizatorem  była  Gmina  Dobiegniew  i  Sołectwo  Ługi,  we
współpracy  z  Lokalnym  Ośrodkiem  Wiedzy  i  Edukacji  w
Dobiegniewie. Celem imprezy jest nie tylko prezentacja dorobku
kulturalnego  uczestników,  ale  przede  wszystkim  integracja
klubów seniora i możliwość wzajemnego poznania się poprzez
wspólne biesiadowanie. Tegoroczny piknik to również wymiana
doświadczeń z uczestnikami warsztatów muzycznych z projektu
LOWE.
W  tym  roku  do  przeglądu  zgłosiło  się  16  zespołów
reprezentujących trzy województwa: lubuskie, wielkopolskie i
zachodniopomorskie.  Inauguracja  pikniku  rozpoczęła  się
wykonaniem przez organizatorów i przyjaciół utworu pt. “I znów
zakwitły jabłonie”. Następnie wystąpiły zespoły: Stokrotki -
Trzebicz,  Radęcinianki,  Z  Pasją  Żyć  i  Aktywnym  Być-  Klub
Seniora z Człopy, Gorące Serduszka-Zwierzyn, Drzeń-Drezedenko,
Senioryści-  Dobiegniew,  Złoty  Wiek-Drezdenko,  Bartki-Stare
Kurowo,  Kapela  “Raz,  Dwa,Trzy”-  Drezdenko,  Bierzwniczanki,
Słonowianki,  Orły  60+-  Drezdenko,  Macierzanka-  Gościm,
Seniorytki- Człopa oraz zespół Trio Kostas. Na pikniku goście
mogli  skosztować  darmowych  potraw  z  grilla  oraz  oferty
kateringowej z licznie wystawionych stoisk gastronomicznych.
Stoisko  promocyjne  Gminy  Dobiegniew  prezentowało  materiały
promocyjne,  na  stoisku  LOWE  można  było  podziwiać  wytwory
sekcji rękodzieła. Po prezentacji ostatniej grupy wszystkie
występujące zespoły otrzymały pamiątkowe dyplomy i statuetki.
Nagrody  wręczali  Burmistrz  Dobiegniewa  Sylwia  Łaźniewska
wspólnie  z  Przewodniczącym  Rady  Miejskiej  w  Dobiegniewie
Markiem  Kowalczykiem  oraz  Sołtysem  Sołectwa  Ługi  Anną
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Wojtaszek.  Piknik  zaszczycili  swoją  obecnością:  Wojewoda
Lubuski  Pana  Władysław  Dajczak,  Radna  Sejmiku  Województwa
Lubuskiego Pani Zofia Dajczak, Starosta Strzelecko-Drezdenecki
Pan Bogusława Kierus. Impreza zakończyła się „dyskoteką pod
gwiazdami – nie tylko dla seniorów”.
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